


Základní informace
Termo elektrické nánožníky ZCN-004 jsou jedním z nejmodernějších zařízení určených 
pro kosmetické salony. Nánožníky mají zesílenou vodovzdornou úpravu. Produkují 
tepelný efekt, který je přenášen z vnějsího prostředí dovnitř těla. Dokáží zrychlit krevní 
oběh a zvýšit koncentraci kyslíku v krvi a tím povzbudit aktivitu buněk a tělní 
matabolismus, což vede ke zkrášlení nohou. Použitím společně se zkrášlujícími či 
bělícími výrobky, se kůže stává vláčnější, jemnější a zářivější. Nánožníky jsou lehké, 
snadno přenosné a uživatelsky jednoduché. Jako jeden ze základních vybavení pro 
kosmetické salony jsou velmi populární v lázních i v domácnostech. 

Před použitím si pozorně přečtěte následující instrukce: 

– Ujistěte se, že napětí v místní síti odpovídá napětí uvedeným v tomto návodu.
– Pro zapnutí přepněte ovladač z pozice „O“ - vypnuto do pozice „I“ - zapnuto. 

Rozsvítí se indikační kontrolka. Otočením ovladače nastavte požadovanou teplotu v 
rozmezí 1 – 10. 

– Pro vypnutí přepněte ovladač do pozice „O“ OFF – indikační kontrolka zhasne.
– Nepoužívejte nánožníky ve vlhkém prostředí, například v koupelně.
– Ujistěte se, že zákazník netrpí nobtížemi uvedenými v tomto příbalovém letáku.
– Je nutné sledovat reakci zákazníka během terapie.
– Zařízení by neměli používat lidé se zhoršeným zdravotním stavem. 
–  Přístroj nenechávejte v dosahu dětí.
– Poškozená přívodová šňůra může být vyměněna pouze výrobcem nebo příslušným 

odborníkem.  
– Zařízení může být rozebráno pouze výrobcem nebo příslušným odborníkem.  

Důležité bezpečnostní pokyny:
– Nepoužívejte nánožníky ve vlhkém prostředí, například v koupelně.
– Čištění provádějte pouze suchým ručníkem. 
– Nepřehýbejte zařízení, pokud je v provozu.
– Nevytahujte přívodovou šňůru.
– Vypněte zařízení okamžitě v případě nestálého napětí nebo v případě náhlého 

výpadku proudu.
– V blízkosti zařízení by se neměl nacházet žádný alkohol, benzín, barvy nebo jiné 

vysoce hořlavé látky.



Nepoužívejte v případě:
- Necitlivosti na teplo 
- Bronchitidy
- Těhotenství nebo menstruace
- Vysokého krevního tlaku a cukrovky
- Dermatitidy, ekzémů nebo jiných kožních nemocí
- Jiných vážných nemocí

Doporučení:
- Před použitím proberte se zákazníkem jeho zdravotní stav.
- Abyste dosáhli lepších výsledků, předehřejte zařízení cca 15-20 min před samotným 
používáním.
- Mezi každým použitím musí být 30-ti minutová přestávka.
- Vhodné pro Welness zařízení, kosmetické salony i pro použití v domácnosti.

Technické parametry:
Hmotnost: 0,6 Kg
Napětí: 220-240V - 50Hz 
Výkon: 40W
Teplota: od pokojové teploty až do 70°C
Frekvence používání: Mezi každým použitím je nutná 30-ti minutová přestávka



Záruční list

Na termonávlek na nohy ZCN-004 lze uplatnit záruku po dobu 24 měsíců od data 
prodeje, za předpokladu, že se na záruku budou vztahovat zákonné podmínky. Po dobu 
záruky odstraní dovozce nebo autorizovaný servis bezplatně veškeré poruchy výrobků 
způsobené výrobní závadou nebo vadou materiálu.

Záruku lze uznat pouze pokud se jedná o výrobní nebo konstrukční závadu způsobenou 
výrobcem.

Do záruky nespadají škody vzniklé:
běžným opotřebením
zásahem neautorizovaného servisu
nevhodným používáním nebo zanedbanou péčí o výrobek
používáním neoriginálního nebo nevhodného příslušenství

Záruku nelze uplatnit pokud:
nebyl předložen originál záručního listu
údaje na výrobku se liší s údaji na záručním listě
nebyl dodržen návod k obsluze a výrobek byl používán pro jiné účely než obvykle

Nebude-li při opravě shledána vada spadající do záruky, hradí náklady spojené s 
výkonem servisního technika vlastník výrobku.

Typ výrobku:

TERMO ELEKTRICKÉ NÁNOŽNÍKY ZCN-004

Datum prodeje:

Razítko a podpis
prodejce:

Distibutor pro ČR a SK:
European Beauty Distribution, a.s.

Türkova 828
149 00  Praha 4


	Základní informace
	Důležité bezpečnostní pokyny:
	Doporučení:
	Technické parametry:
	Záruční list

